
07.11.2019 
1 

 

 

AUTO JAROV, s.r.o.  
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  
2605789 

Smluvní strany 
 

Prodávající: 

Jméno: AUTO JAROV, s.r.o.  

Sídlo: Osiková 2, 13000 Praha 3 

IČO: 45789584 

Zapsaný v OR: Městského soudu v Praze 13567 C 

a 

Kupující: 

Jméno: Botanický Ústav AV ČR, v. v. i  

Sídlo/Bydliště: Zámek 1, 25243  Průhonice 

IČO/RČ/č.OP: 67985939 

Zástupce: doc. Ing. Jan Wild, PhD., ředitel BÚ AV ČR v.v.i.  

 

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce. 
 
uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Caddy TL 2,0 TDI 4MOT KR SABT59W0 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Modrá Starlight metalíza 

Výkon kW/k: 90/122 Barva potahů: Titan.černá-Moonrock 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: 3S3S / HC 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  

 
Palivo: Diesel 
Hodnota CO2 - kombinovaná - NEDC.: 162 g/km 
Spotřeba paliva - kombinovaná - NEDC.: 6,2 l/100km 
 

Poznámky:  

 
1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 
2. Kupní cena  

2.1 Kupní cena v CZK včetně 21% DPH 

 
Cena vozidla ze sériové produkce výroby: 

 

 
Základní cena vozidla 712 746,-- 

 
Barva vozidla / obj. kód: Modrá Starlight metalíza / 3S3S 17 697,-- 

 
Zvláštní výbava / obj. kód:   
2 funkční klíče / 8QJ 849,-- 
Halog.př.světlomety H7,LED denní svícení / 8IE 2 168,-- 
Klimatizace "Climatronic": / ZK5 3 658,-- 

http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje


07.11.2019 
2 

 

- dvouzónovou automatická regulace 
- protialergenní filtr 

LED čtecí lampičky: / 9CW 2 000,-- 

- LED čtecí lampičky v prostoru pro cestující 
LED osvětlení kabiny řidiče: / 9MG 990,-- 

- včetně LED osvětlení odkládací přihrádky na straně spolujezdce 
Mlhové světlomety se statickým / 8WH 8 475,-- 

přisvěcováním do zatáčky: 
- lze i s paketem "Family", pro dodání výbavy kontaktujte, prosím, dispozice 

Multifunkční kožený volant: / PM3 7 351,-- 

- pro obsluhu mobilního telefonu, multifunkčního ukazatele a rádia 
- částečná kožená výbava: manžeta ruční brzdy a hlavice řadicí páky 

Ochrana podvozku - nástřik spodní / 6EP 687,-- 

prahové čísti vozu proti poškození kamením 
Parkpilot vzadu / 7X1 10 235,-- 
Posuvné okno v prostoru pro cestující: / 4EM 8 458,-- 

- vpředu vpravo 
Posuvné okno v prostoru pro cestující: / 4DM 8 458,-- 

- vpředu vlevo 
Potahy sedadel "Kutamo" látkové / $0V 0,-- 
Příprava pro měnič 12V/230V / 9Z3 0,-- 
Příprava pro tažné zařízení / 1D7 6 124,-- 

- včetně stabilizace přívěsu 
Rádio "Composition Colour" / Z44 8 690,-- 

- 5" barevný dotykový displej 
- 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu 
- slot na SD kartu 
- Aux-in vstup 
- FM/AM příjem 
- CD přehrávač mp3/wma 
- USB vstup kompatibilní s iPod/iPad/iPhone 

Rozhraní pro připojení ext. přístrojů / IS1 9 891,-- 
Sklopné opěradlo sedadla spolujezdce: / 3SM 3H2 4 995,-- 

- pro převoz dlouhých předmětů 
Spodní kryt motoru a převodovky: / 1SB 7 991,-- 

- plastový 
Středová konzole: / 3D7 1 298,-- 

- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka 
- 3 držáky nápojů 

Střešní nosníky (hagusy) - černé / 3S7 5 104,-- 
Telefonní rozhraní pro "Composit.Colour" / ZI4 3 896,-- 

- Connectivity paket 
- pro rádio Composition Colour 
- telefonní rozhraní 

Tónovaná zadní okna: / QC1 6 758,-- 

- v prostoru pro cestující Privacy 
- přední sklo pohlcující tepelné záření 

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-- 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 
Výškově nastavitelná sedadla vpředu: / ZH3 5 779,-- 

- výškově nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce 
- odkládací zásuvky pod sedadly řidiče a spolujezdce 

Zadní křídlové dveře prosklené / 3RE 6 130,-- 
Zesílený alternátor / NY3 3 229,-- 

 
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 853 657,-- 

 
 

 
Speciální podmínky: -128 374,-- 

 
Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v CZK  (dále jen „kupní cena“): 725 283,-- 

21% DPH v CZK:  125 875,71 
Kupní cena vozidla bez DPH v CZK : 599 407,29 
Záloha na kupní cenu 0,-- 
  

 

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 



07.11.2019 
3 

 

dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a 
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 
2.4. Záloha činí: 0,-- CZK, doplatek zálohy činí: 725 283,-- CZK. 
2.5. Doplatek kupní ceny ve výši 725.283,- Kč vč. DPH zaplatí kupující prodávajícímu nejpozději do 14 dnů od 
doručení faktury na e-mail: fakturypr@ibot.cas.cz, která bude vystavená prodávajícím na základě předání 
motorového vozidla prodávajícím kupujícímu. 
2.6 Kupující je povinen převzít vozidlo od prodávajícího na výzvu prodávajícího po nabytí platnosti a účinnosti 
smlouvy a prodávající se zavazuje předat vozidlo nejpozději do 14 dnů od nabytí platnosti a účinnosti smlouvy. 
 
3. Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI 4MOT KR: 

 

- 1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

- 12 V elektrická zásuvka v zavazadlovém 

 prostoru 

- 16" kola ocelová: 

 - ET50 

- 3. brzdové světlo 

- 4 reproduktory 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 

 - možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

- Antiblokovací systém (ABS) 

- Asistent pro rozjezd do kopce: 

 - s možností deaktivace ASR 

- Asistent rozpoznání únavy 

- Automatický spínač denního svícení 

- Boční a hlavové airbagy: 

 - kombinované boční a hlavové airbagy 

 řidiče a spolujezdce 

 - hlavové airbagy pro cestující na 

 krajních sedadlech v první řadě v 

 prostoru pro cestující 

- Boční ochranné lišty černé 

- Boční směrová světla 

- Celoplošné kryty kol 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

 - bez bezpečnostní pojistky 

- Dekorační lišta palubní desky "Dark 

 Silver Brushed": 

 - tmavěstříbrná dekorační lišta 

 palubní 

 desky 

- Determální skla (zelená) 

- Elektrické ovládání oken 

- Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC 

- ESP, EDS 

 - elektronický stabilizační program ESP 

 - elektronická závěra diferenciálu EDS 

- Front Assist a City Brake: 

 - zkrácení brzdné dráhy a varování při 

 nebezpečném snížení odstupu 

 - funkce CityBrake: nouzové brzdění 

 (aktivní automaticky od 5 km/h do 

 30 km/h) 

- Halogenové přední světlomety H4 

- Imobilizér (elektronický) 

- Klimatizace "Climatic": 

 - poloautomatická regulace 

 - uzamykatelná přihrádka před 

 spolujezdcem s chlazením a osvětlením 

- Kobercová krytina v kabině řidiče 

- Kobercová krytina v nákladovém prostoru 

- Komfortní boční obložení v prostoru pro 

 cestující 

- Komfortní osvětlení kabiny řidiče: 

 - 2 čtecí lampičky samostatně ovládané 

- Komfortní sedadlo řidiče: 

 - výškově nastavitelné 

- Komfortní sedadlo spolujezdce: 

 - není výškově nastavitelné 

- Komfotní obložení stropu v kabině 

 řidiče a prostoru pro cestující 

- Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 

- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 

 řidiče a spolujezdce 

- Kryt zavazadlového prostoru - roleta 

- Kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky: 

 - kryty zpětných zrcátek v barvě vozu (u 

 speciálních laků vnější zpětná zrcátka v 

 černé barvě) 

 - madla a kliky dveří v barvě vozu 

 - klika zadních křídlových dveří v černé 

 barvě 

- Lepicí dojezdová sada Tire mobility set: 

 - 12V kompresor 

 - těsnící směs 

- Levé vnější zpětné zrcátko: 

 - asférické 

- Maska chladiče s vysokým černým leskem a 

 jednou chromovanou lištou 

- Multifunkční ukazatel "Plus"/palubní 

 počítač 

- Multikolizní brzda 

- Nekuřácké provedení - bez popelníku 

 a zapalovače 

- Obložení dveří I: 

 - plastová výplň dveří 

 - čalouněná loketní opěrka 

- Odkládací přihrádka s krytem uprostřed 

 přístrojové desky 

- Odkládací schránka s víkem u 

 spolujezdce: 

 - osvětlená a uzamykatelná 

- Opěrky hlavy v kabině řidiče: 

 - výškově nastavitelné 

- Opěrky hlavy v prostoru pro cestující: 

 - výškově nastavitelné 

- Osvětlení vnitřního prostoru - Standard: 

 - prostor pro cestující/ nákladový 

 prostor 

- Palivová nádrž 55 l u benzinu a dieslu 

 - TGI 26 kg plyn a 13 l benzín pro 

 krátký rozvor 

 - TGI 34 kg plyn a 13 l benzín pro 

 dlouhý rozvor (Maxi) 

- Panel přístrojů: 

 - ukazatel rychlosti 

 - ukazatel ujeté vzdálenosti 

 - otáčkoměr 

 - ukazatel paliva 

 - čas 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

 - vzadu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

 - vzadu vlevo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

 - vpředu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

 - vpředu vlevo 

- Posuvné dveře vlevo 

 v prostoru pro cestující (nákladovém 

mailto:fakturypr@ibot.cas.cz


07.11.2019 
4 

 

 prostoru) 

- Posuvné dveře vpravo 

 v prostoru pro cestující (nákladovém 

 prostoru) 

- Potahy sedadel "Kutamo" látkové 

- Prachový a pylový filtr 

- Pravé vnější zpětné zrcátko: 

 - konvexní 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

 - 2 + 2 roky / 200 000 km 

 - platí co nastane dříve 

 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 

 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 

 - nevztahuje se na součásti vozu, které 

 byly na vozidlo namontovány nebo 

 umístěny dodatečně (úpravy, 

 příslušenství) 

- Přední a zadní nárazník - plastový v 

 šedé barvě 

- Přední výdechy, černý mat 

- Příprava pro systém střešních nosníků: 

 - bez podélných střešních nosníků 

 (hagusů) 

 - kotvící body pro připevnění příčných 

 střešních nosníků 

- Rádio "Composition Audio" 

 - monochromatický displej 

 - 4 reproduktory vpředu 

 - slot na SD kartu 

 - Aux-in vstup 

 - USB vstup 

 - FM-příjem 

 - nelze kombinovat se zpětnou kamerou 

 - není v ČJ 

- Regulace brzdného účinku motoru (MSR) 

- Regulace prokluzu (ASR) 

- Servotronic: 

 - servořízení závislé na jízdní 

 rychlosti 

- Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 

 - s krytem kosmetického zrcátka 

 - vpravo 

- Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 

 - s krytem kosmetického zrcátka 

 - vlevo 

- Standardní odpružení a tlumiče 

- Start-Stop: 

 - BlueMotion Technology 

 - s rekuperací brzdného účinku 

- Stěrač zadního okna s ostřikovačem 

- Středová konzole: 

 - loketní opěrka 

 - 3 držáky nápojů 

- Tempomat s omezovačem 

- Tepelně izolující přední sklo 

- Topení a ventilace - mechanická 

- Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru 

 pro cestující: 

 - sklopné v poměru 1/3 - 2/3 

 - překlápěcí a vyjímatelné 

- Vnější zpětná zrcátka: 

 - elektricky nastavitelná 

 - vyhřívaná 

- Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

- Zadní stěrač s cyklovačem 

- Zadní světlomety standardní 

- Zadní výklopné dveře prosklené 

- Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem 
 

 

 

 

 

 
 



 

 
5 

4. Ostatní ujednání 

 
4.1. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. s výjimkou dat, která mají povahu citlivých údajů či 
obchodního tajemství. Toto zveřejnění zajistí kupující.  

4.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných číslovaných dodatků, které budou 

platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

4.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních majících platnost originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 
 
Praha 3, dne: 13.11.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
Václav Motejzík, prodávající:    Botanický Ústav AV ČR, v. v. i, kupující:  
 



 
6 

 

5. Prohlášení kupujícího 

 

Jméno: Botanický Ústav AV ČR, v. v. i  

Sídlo/Bydliště: Zámek 1, 25243  Průhonice 

IČO/RČ/č.OP: 67985939 Info email: lenka.hruba@ibot.cas.cz  

DIČ: CZ67985939 Tel: + 420271015104 

Zástupce: doc. Ing. Jan Wild, PhD., ředitel BÚ AV ČR v.v.i. 

 

 
Vozidlo, které si pořizuji: 

Model: Caddy TL 2,0 TDI 4MOT KR SABT59W0 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Modrá Starlight metalíza 

Výkon kW/k: 90/122 Barva potahů: Titan.černá-Moonrock 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: 3S3S / HC 

Číslo karoserie: 
 

Číslo komise: 
  

 
Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu, 
se v současné době ověřují v následujícím smyslu: 
 
Počínaje 1. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WLTP (Worldwide 
Harmonized Light Vehicles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí CO2. Počínaje 1. září 
2018 nahrazuje tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším 
podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u 
standardu NEDC.  
 
Výrobce / prodejce jsou v současné době dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě 
nových vozidel homologovaných dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období 
vypočítány z hodnot dle WLTP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Dodatečná výbava vozu 
a příslušenství (např. add-on parts, různé druhy kol atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý 
odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou 
ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. 
 
Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu, nejsou v tuto chvíli ještě známy. 
Pokud to bude nutné, souhlasím s tím, abych byl/a informován/a o aktualizovaných hodnotách emisí CO2 a spotřeby 
paliva, jakmile bude ověřovací proces ukončen. Zároveň akceptuji bez dalšího případné odchylky v aktualizovaných 
hodnotách emisí CO2 a spotřeby paliva od hodnot, které mi byly sděleny či jinde uvedeny dříve. 
 
 
Praha 3, dne: 13.11.2019 
 
 
 
 
……………………………………… 
podpis zákazník 
 
 
 

mailto:lenka.hruba@ibot.cas.cz



